Percorso

Localita
Villadossola
(Loc. Piaggio)
Piaggio Sopra
Pianasca
"I Cascinali"
Pianasca "Cippo"
Pianasca
Alpe Gaiana Inferiore
Alpe Vezzo
Totali:

OR | Tratto da:

""La Strada Antronesca - Scheda n°1" Anno 2001
C.A.l. Sezione di Villadossola /

Quota (mt.)
256 mt.
280 mt.
410 mt.

415 mt.
422 mt.
480 mt.
520 mt.

Comunita Montana Valle Antrona

Distanza (mt.)

120 mt.
520 mt.

80 mt.
80 mt.
610 mt.
890 mt.
2300 mt.

Salita

22'
4|
24

25'
1h 25

Discesa

10’
2l
12

17
45



