

Percorso

Località	Quota (mt.)	Distanza (mt.)	Salita	Discesa
Villadossola (Loc. Piaggio)	256 mt.			
Piaggio Sopra	280 mt.	120 mt.	5'	2'
Pianasca "I Cascinali"	410 mt.	520 mt.	22'	10'
Pianasca "Cippo"	415 mt.	80 mt.	4'	2'
Pianasca	422 mt.	80 mt.	5'	2'
Alpe Gaiana Inferiore	480 mt.	610 mt.	24'	12'
Alpe Vezzo	520 mt.	890 mt.	25'	17'
Totali:		2300 mt.	1h 25'	45'



Tratto da:

"La Strada Antronescia - Scheda n°1" Anno 2001

C.A.I. Sezione di Villadossola /
Comunità Montana Valle Antrona